Pardavėją, turi teisę pašalinti Prekių trūkumus, defektus savo jėgomis ir savo sąskaita, o Pardavėjas

įsipareigoja atlyginti visas Pirkėjo dėl to patirtas išlaidas bei nuostolius;

11.13. per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos pateikti Pirkėjui 7 500 Eur

(septynių tūkstančių penkių šimtų eurų) vertės Sutarties įvykdymo užtikrinimą, išduotą banko, kredito

unijos, draudimo bendrovės ar kito garantuotojo, turinčio teisę verstis šia veikla, ir jo apmokėjimą

patvirtinantį dokumentą. Sutarties įvykdymo užtikrinimo dokumentas turi galioti iki Sutarties 16 punkte